
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

X СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 177/10-2018                                                                 м. Заставна    

від 12 грудня 2018 року                                                                                             

 

 

Про внесення змін до кількісного 

та персонального складу виконавчого 

 комітету Заставнівської міської ради 

 

 

Розглянувши пропозицію міського голови Радиша Василя Йосиповича, 

відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4  статті 42, статті 

51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до кількісного і персонального складу виконавчого 

комітету Заставнівської міської ради VII скликання, затвердженого рішенням 

Заставнівської міської ради № 19/1-2018  від 29.05.2018 року «Про утворення 

виконавчого комітету Заставнівської міської ради VII  скликання, визначення 

його чисельності, затвердження персонального складу», а саме: ввести до 

складу виконавчого комітету Заставнівської міської ради Бурдейного Івана 

Миколайовича – голову громадської ради при Заставнівській РДА, радника 

Заставнівського міського голови (за згодою). 

2. Визначити чисельний склад виконавчого комітету Заставнівської міської 

ради у кількості 23 особи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, 

законності, взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами. 

 


